DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “TEM MAIS DE UM” – O ‘LÁPIS
COR DE PELE’ E A EDUCAÇÃO PARA AS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL: UMA EXPERIÊNCIA DO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de LAYSLA LAVÍNIA SANTOS ANDRADE, RUTTANY DE
SOUZA ALVES FERREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98925

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98925